MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL PPGECON/UFG Nº 03/2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Economia (PPGECON), nível Mestrado, da

Universidade Federal de Goiás, no dia 09/01/2023, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, e atendendo ao previsto no Edital nº 003/2022, torna pública a relação nominal do

(as) candidatos (as) que tiveram suas inscrições homologadas pela Comissão de Seleção do

Programa, conforme quadro a seguir:

 CANDIDATO Situação

1 Antonio Leonardo de Azevedo Carvalho Homologada em Ampla Concorrência

2 Ariane Matias Correia Homologada em Ampla Concorrência

3 Arlline Camimura Paiva Pereira Homologada em Ampla Concorrência

4 Ildefonso Camargo Junior Homologada em Ampla Concorrência

5 Jonathas Pereira Campos
Homologada em vaga reservada para

Pretos(as), pardos(as) e indígenas

6 Jordana Teixeira Godoy Rodrigues Homologada em Ampla Concorrência

7 Lorena Leal Oliveira Homologada em Ampla Concorrência

8 Maria Augustina Calafell Roig Tiburcio Homologada em Ampla Concorrência

9 Osvaldo Fabiano Júnior Homologada em Ampla Concorrência

Prof. Dr. Waldemiro Alcântara da Silva Neto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia